
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl'bA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL .26 -PI

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL' ELENCO DI PROFESSIONISTI AI QUALI AFFIDARE SERVIZI
ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA E ALL'INGEGNERIA DI IMPORTO STIMATO INFERIORE AD
EURO 100.000,00 (ARTT. 90 E 91 DELd.IGS. 163/2006).

nella sede dell'EnteL'anno duemiladodici, il giorno VCKJ I l^t^j del mese di
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni
ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul
territorio del Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art 4, comma 2;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;

VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del Direttore
dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

VISTO il contratto con cui lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di Direttore
Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La Maddalena;

VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il DPR 97/2003;

il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;

VISTO il D.P.R. 05.10.2010, n. 207;

VISTO l'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di professionisti ai quali affidare
servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria, di importo stimato inferiore ad Euro
100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006), approvato con Determinazione n. 970 del
10.10.2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 152 del 04.11.2011;

Enti1 Parco nazionali* dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

CF. 91019760908
Tol 0789-790211 Fax 0789720049 yvvvvv.Un.ukl.ilen.iP.u'k.U

M I N I S T E R O Dt G L ' A M B I E N T E
C BR.LA TUTFI.A DEL TflfBll'OKIO F UFI. MAKF



DATO ATTO che entro il termine del 30.11.2011 risultano pervenute al protocollo dell'Ente n. 67
domande di iscrizione all'elenco in oggetto;

VISTA ' istruttoria per la valutazione delle domande, protocollata con numero 249 del
giorno24.01.2012 e l'allegato elenco dei professionisti ammessi;

VISTO
l'elenco di professionisti ai quali affidare servizi attinenti all'architettura e all'ingegneria,
di importo stimato inferiore ad Euro 100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006), che
si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di approvare l'elenco di professionisti ai quali affidare servizi attinenti all'architettura e all'ingegne-
ria, di importo stimato inferiore ad Euro 100.000,00 (artt. 90 e 91 del D.Lgs. n. 163/2006), che si allega alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

2. di dare mandato agli uffici affinchè provvedano a darne pubblicazione sul sito dell'Ente Parco.

IL DIRETTORE

(Ing. Matft-o GARGIl/ÌO)

con n.

La presente determinazione n.Wicdel ^aO • O\ *2OioL , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quaranta giorni consecutivi a far data dal o2<o-Ol- c3O/2.

del registro.

IL DIRETTORE

(ing. Mauro GARGIULO)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 wv\w.lamjdddlcnapark.it



professionista_

Meucci Stefania

indirizzo

Via Daniele Crespi n. 7, 20123 Milano

tipologie

I, L, R

Napoli Francesco Via dei Muratori n. 5, 09170 Oristano P, Q

Panelli Michele Via Napoli n. 76, 07100 Sassari A, D, E, G, H, I, L, M, N, S, T

Bosincu Francesco Via Marino n. 7, 07100 Sassari A, D, E, G, I, N, R, T

Malagiati Stefano Via O. Putinati n. 67, 44123 Ferrara N,R, S

Spanu Leonardo
Via Nazionale n. 56, 07019 Villanova
Monteleone A, B, D, E, T

Rodolfo Piscopia

Depalmas Mirko Antonio

Scarpa Stefano

Spagnolo Andrea

Via Licinio Calvo n. 23, 00136 Roma A, D, E, L, N

Via Mameli n. 27, 07100 Sassari A, F, O, P, Q

Viale Umberto n. 110, 07100 Sassari A, F, G, H, O, P, Q, T

Via Marco Polo n. 30/c, 56031 Bientina
(PI) M, O, P, Q

Scattu Marta

Sartorelli Massimo

Via san Giovanni n. 1 08040 Ilbono (OG) B, C, D, F, G, H, M, O, R, T

Via Repubblica n. 1, 21020 Varano
Borghi (VA)

Cristian Barrili

Kirova Kirilova Tatiana

Casalloni Irene

Via Francesco Ciusa Romagna n. 8,
08042 Bari Sardo (OG) A, F, M, O, P, Q, T

Via Malta n. 45, 09124 Cagliari A, B, C, D, G, H, I, O, R, S

Via Balbo n. 58, 07024 La Maddalena A, B, C, E, F, G, H, L, M, N, O, P, Q, R, S

Cassoni Carlo Via G. Ueledda n. 3 07020 Telti (DI') E, M

Sauna Antonio Maria
Via Martiri di Buggerru n. 6, 08020
Posada (NU) D, F, G, H, I, N, P, a R, S, T



Carboni Vittorio

Gallo Luigi

Messina Salvatore

Bina Elisabetta

Tanas Antonio

Licheri Francesco Maria

Terzitta Marco

l'ignatiello Leonardo

Ritossa Andrea

Montaldo Enrico

Ticca Sergio

Valentino Claudio Giovanni

Salimei Guendalina

Falqui Paolo

Piccoli Gian Carlo

Podda Gabriele

Boi Silvestre

Hoi id i r i Sh'Mno

Via Schiavazzi n. 4/b, 09126 Cagliari

Via Fausto Noce n. 72, 07024 La
Maddalena

Via A.Milleliren. 34, 07024 La
Maddalena

Via Roma n. 208, 09048 Sinnai (CA)

Via Battista Vivanet n. 4, 09044
Quartucciu - Cagliari

Via Torquato Tasso n. 11, 08100 Nuoro

Via N. Sauro n. 3/5, 07038 Trinità
d'Agultu (OT)

Via C. Colombo n. 106, 10095 Grugliasco
(TO)

Viale Trieste n. 65, 09123 Cagliari

Via Genova n. 6, 09125 Cagliari

Via Roma n. 94, 07100 Sassari

Via Macedonia n. 10 bl, 00179 Roma

Piazza Antonio Mancinin. 4, 00196
Roma

Via Cugia n. 14 , 09129 Cagliari

Via del Circo Massimo n. 7, 00153 Roma

Via MercaUi n. 37, 09129 Cagliari

Via Peretti n. 2, 09047 Selargius (CA)

Via Lombardia n. 14, 09170 Oristano

i\

A, D, E, G, I, L, M, T

A,M,0,P,Q

S

A, D, E, T

A, E, R, T

A, B, C, G, H, T

H, P, Q, S

L, P, R, S

A, B, E, L, T

A, B, C, F, G, H, R, T

A, B, D, H, O, R, T

A, B, C, D, F, G, H, I, M, O, P, R, T

H, I, R, S

A, C, E, G, H, M, O, T

A, E, G, L, M

A, E, M, T

A, B, C, E, F, H, O, Q



Salvatici Stefano

Cambiila Fabio

Lai Sergio

Sotgia Virgilio

Martufi Roberta

Paggiolu Giovanni Andrea

Nieddu Gianpaolo

Secci Va Iter

Cul io lo Monica

Marpillero Paolo

Sanna Stefano

Marcato Marco

Territo Michele

Padda Angela

Cadoni Sandro Cavino Maria

Bellu Alessio

Schintu Pier Luigi

Via Livorno n. 31, 09054 Quartu
Sant'Elena

Via Alivia n. 4, 07100 Sassari

Viale Trieste n. 58, 09037 San Cavino
Monreale (VS)

Via Pontida n. 47, 09134 Cagliari

Viale riunir n. 90, 61121 IVsaro (PU)

Via Campania n. 20, 07028 Santa Teresa
di Callura (OT)

Via Libertà n. 65, 07020 Golfo Aranci
(OT)

Via Giudice Chiane n. 18, 09131 Cagliari

Località Carene snc, 07024 La
Maddalena (OT)

Viale G. Duodo n. 98, 33100 Udine

Via Garibaldi n. 151, 09071 Abbasanta
(OR)

Via Grecale n. 2, 08048 Arbatax (OG)

Via Lunigiana n. 26, 09122 C a g l i a r i

Vico San Giovanni n. 11, 09070 Norbello
(OR)

Via Vittorio Veneto n. 6, 07014 Ozieri
(SS)

Via Romagna n. 25, 09027 Serrentì (VS)

Via E. Resta n. 6, 09129 Cagliari

0,P,Q

A, D, E, F, I, L, R, S, T

A, O, P, Q, T

A, B, C, D, E, F, G, H, I, L, M, N, O, P, Q,
R,S,T

A, B, C, F, G, H, I, O, R

A, B, F, G, H

E, F, H, I, M, P, Q, T

A, B, D, I, M, T

S

A, B, C, E, H, L, M, O, Q, R, S, T

H, I, N, R, S

N,R,S

A, B, C, D, E, F, G, H, I, L, M, N, R, S, T

D, E, F, G, H, I, L, M, N, R, S, T

A, B, C, E, F, G, H, I, M, N, R, S, T

A, B, C, T

A, D, E, F, G, H, M,T



Antonucci Daniela

Villa Luigi

Salis Rossano

Uccheddu Diego

Lobina Elisabetta

Pisanu Carlo

Costa Giuseppe

Lobina Luigi

Peri Barbara

Lobina Sandro

Locci Pierluigi

Impellizzeri Piero

Mannoni Paola

Bradaschia Maurizio

Zaio Gianluca

Via Eleonora d'Arborea n. 6, 07024 La
Maddalena (OT)

Viale San Lorenzo n. 57, 07029 Tempio
Pausania

Vico II Vincenzo Bellini n. 3, 09031 Arbus
(VS)

Via dei Mandor l i n. 7, 09134 C a g l i a r i

Via Trieste n. 93, 09047 Selargius (CA)

Via Corte d'Appello n. 71, 09124 Cagliari

Via Marco Tullio Cicerone n. 9, 08100
Nuoro

Via Trieste n. 93, 09047 Selargius (CA)

Via Mar t in i n. 7, 08013 Bos.i (OR)

Via Trieste n. 93, 09047 Selargius (CA)

Via Corte d'Appello n. 71, 09124 Cagliari

Via San Biagio n. 49, 98062 Ficarra (ME)

Via Sant'Antonio n. 6, 07023 Calangianus
(OT)

Via Ponchielli n. 3, 34122 Trieste

Via Entella n. 109, 16043 Chiavari (GÈ)

A, B, C, E, F, G, H, O, R, T

A, D, F, G, I I , 1, I , N, R, S

A, C, M, O, P, Q

A, B, C, O, S

A,B,R,T

A, B, C, D, E, F, G, H, M, O, P, Q, T

A, D, F, G, H, M, O, P, Q

A, B, R, T

A, B, C, F, G, H, O, T

A, B, E, R, T

A,D,0,P,Q,T

A, B, F, H, 0, P, Q, S, T

A, B, C, F, G, H, O, P, Q, R, S

A, B, C, G, H, N, O, R, S

A,B,T


